
 

 

 
 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ  

ЧАРЛЫЫ 
 

 

УКАЗ 

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

 

О признании утратившим силу Указа Главы Республики Тыва 

 от 5 марта 2018 г. № 51 

 

 В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 6 октября 1999 г.                                     

№ 184–ФЗ «Об общих принципах организации законодательных 

(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов 

Российской Федерации», статьей 91 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.    

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 г. № 373 «О разработке                 

и утверждении административных регламентов исполнения государственных 

функций и административных регламентов предоставления государственных 

услуг» постановляю: 
  

1. Признать утратившим силу Указа Главы Республики Тыва от 5 марта 

2018 г. № 51 «Об утверждении Административного регламента исполнения 

Министерством образования и науки Республики Тыва государственной функции 

по осуществлению лицензионного контроля за образовательной деятельностью». 

2. Настоящий Указ разместить на «Официальном интернет - портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики 

Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

  

 

Глава Республики Тыва                                                                               Ш. Кара-оол 

 

 

г. Кызыл 

23 мая 2018 г. 

№ 101 


